

Endişe artsa da umut sürüyor -TÜM GELİŞMELER

25/10/2011

Pazar günü öğle saatlerinde meydana gelen deprem felaketinin yaşandığı Van ve Erciş ilçesindeki arama kurtarma çalışmaları devam ediyor.

21:20 - AFAD: Depremde 459 kişi hayatını kaybetti, bin 352 kişi yaralandı

Başbakanlık Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD), Van'da meydana gelen depremde 25 Ekim saat 19.00 itibarıyla 459 kişinin hayatını kaybettiğini, bin 352 kişinin yaralandığını bildirdi.



AFAD'dan yapılan yazılı açıklamada, Başkanlık tarafından Van Valiliği emrine acil ihtiyaçların karşılanması için ilk etapta 3 milyon lira gönderildiği kaydedildi.

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın talimatlarıyla açılan yardım kampanyasına ilk gün itibarı 1 milyon 728 bin lira nakdi yardım toplandığı belirtilen açıklamada şunlar kaydedildi:

"48 il ve 39 kurumdan arama kurtarma, sağlık ve ilk yardım personeli ile ekipmanları, 19 Türk Hava Yolları, 22 askeri ve 5 adet özel kargo uçağı olmak üzere toplam 46 adet uçak ve araçlarla hava ve karadan bölgeye sevk edilmiştir.

Çadır ve battaniye ihtiyacının karşılanması için 5 sivil, 3 askeri olmak üzere toplam 8 uçakla ulaşım zinciri oluşturulmuş olup, sevkiyat devam etmektedir. Karayolu ile de ihtiyaç malzemelerinin nakli sürmektedir.

Kalıcı konutların inşası için TOKİ'ye talimat verilmiş olup, afetzede konutları en kısa sürede tamamlanacaktır. Geçici barınma amacıyla da yeteri kadar konteynerin üretimi için çalışmalara başlanmıştır ve en kısa zamanda bölgede kurulması planlanmıştır.

Toplam 3 bin 755 arama kurtarma, 860 sağlık personeli, 16 arama köpeğı, 595 iş makinesi ve araç, 7'si hava ambulansı olmak üzere 140 ambulans, 33 jeneratör, 95 seyyar tuvalet, 15 bin 379 çadır, 60 prefabrik ev, 50 bin 583 battaniye, bin 120 gıda paketi, 10 bin 64 gıda kolisi, 36 seyyar mutfak, 3 bin 51 mutfak seti, 5 bin 139 katalitik soba, 425 uyku tulumu, 1 mobil fırın ve 13 ton kumanya gönderilmiştir."

Deprem bölgesinde 3 öğün sıcak yemek dağıtımına başlandığı ifade edilen açıklamada gıda, kumanya ve diğer tüketim malzemelerinin sevkinin de sürdüğü bildirildi.

"Bölgeye gönderilen arama kurtarma, ilk yardım ve sağlık personeli ile aynı

yardımların organizasyonunu yapmak üzere Başkanlığımızca; Ankara Esenboğa, İstanbul Atatürk ve İzmir Adnan Menderes havalimanlarına birer koordinatör ve yeterli sayıda personel görevlendirilmiştir" ifadelerinin yer aldığı açıklamada, İçişleri Bakanlığının bölgede yürütülen çalışmaları koordine etmek amacıyla 5 mülki idare amirini Van Valiliği emrinde görevlendirdiği kaydedildi.

Arama kurtarma, geçici barınma, enkaz kaldırma, sağlık, psikososyal destek çalışmalarının kesintisiz olarak yürütülmesi amacıyla, afet ve acil durum merkezlerinin ikinci bir bildirimine kadar 7 gün 24 saat çalışma esasına göre faaliyete geçtiği bildirilen açıklamada, Van Valiliği emrine psikolojik ve sosyal destek hizmetlerinin sunulması için uygun nitelikte ve yeterli sayıda personel görevlendirildiği belirtildi.

AFAD'tan görevlendirilen 20 kişilik teknik heyet ve çeşitli illerden görevlendirilen 200 teknik personelle ön hasar tespit çalışmalarına başlandığı, çalışmaların kısa sürede tamamlanmasının planlandığı, arama kurtarma ve ilkyardım çalışmalarının da kesintisiz devam ettiği bildirildi.

Açıklamada, 25 Ekim saat 19.00 itibarıyla 459 kişinin öldüğü, bin 352 kişinin yaralandığı belirtildi.

20:56 - Enkazdan 2 gün sonra çıkartılan Azra bebek Ankara'da

Depremden 2 gün sonra enkazdan çıkarılan 14 günlük Azra bebeğin annesinin şu an için hayati tehlikesinin bulunmadığı bildirildi.

Azra bebeğin tedavi altına alındığı Doktor Sami Ulus Kadın Doğum, Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Eğitim Araştırma Hastanesinin önünde gazetecilere bebek ve annenin sağlık durumuyla ilgili açıklama yapıldı.

Sağlık Bakanlığı Temel Sağlık Hizmetleri Genel Müdürü Seracettin Com, Azra bebek ve annesinin iki gün boyunca göçük altında kurtarılanlara kadar dayandığını belirtti.

Bebeğin annesi tarafından verilen destekle yaşama tutunduğunu ifade eden Com, "Annesinin bebeğini emzirmesiyle sütü bitinceye kadar tükürüğüyle bebeğin susuz kalmaması için destek vermesi ve annenin büyük metanetiyle bebeğimiz hamdolsun kurtarılmıştır" dedi.

19:47 - 11 yaşındaki Serdar Gür, yaklaşık enkazdan çıkarıldı

Van merkezde yürütülen arama kurtarma çalışmalarında, sağ ulaşılan 11 yaşındaki Serdar Gür, yaklaşık 3,5 saat süren çalışma sonucunda enkazdan çıkarıldı. **17:10 - Hayatını kaybedenlerin sayısı 432'ye yükseldi** Depremde, Kazım Karabekir Caddesi'nde yıkılan biri 7, diğeri 5 katlı iki binada, arama kurtarma ekiplerinin çalışmaları devam ediyor. **17:10 - Hayatını kaybedenlerin sayısı 432'ye yükseldi** Çalışmalar sırasında, yaklaşık 50 saat sonra, kolonlarının önceden kesildiği iddia edilen binanın enkazından, 11 yaşındaki Serhat Gür'e ulaşıldı. **17:10 - Hayatını kaybedenlerin sayısı 432'ye yükseldi** Ayakları enkazda sıkıştığı için çıkarılamayan Serhat Gür, yaklaşık 3,5 saat süren çalışmalar sonucunda enkazdan kurtarıldı.

17:10 - Hayatını kaybedenlerin sayısı 432'ye yükseldi

Başbakanlık Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı saat 16.00 itibariyle Van'da meydana gelen depremde hayatını kaybedenlerin sayısının 432, yaralananların sayısının ise bin 352 olduğunu bildirdi.

17:08 - Depremden 50 saat sonra enkazdan sağ olarak çıkarıldı

Depremden 50 saat sonra Okan Şahiner isimli bir öğretmen, enkazdan sağ olarak çıkartıldı. Şahiner, 7 katlı binanın en alt katından UMKE ekiplerinin 5 saatlik çalışması sonucu kurtarıldı.

14:57-Bebeğin annesi de kurtuldu

Erciş'te, depremde 2 gün sonra enkazdan sağ çıkarılan 14 günlük Azra bebeğin annesi Semiha Karaduman da kurtarıldı. Bilincinin açık olduğu görülen Semiha Karaduman'ı ekipler ambulansa aldı. Karaduman, buradaki ilk müdahalenin ardından Erciş Spor Salonundaki Sahra Hastanesine kaldırıldı.

13:23 - Okullar bayram sonrasına kadar tatil

Milli Eğitim Bakanı Ömer Dinçer, Van'da okulların bayram sonrasına kadar eğitime ara verildiğini, okulların 14 Kasım 2011 Pazartesi günü açılacağını bildirdi.

13:44 - 2 haftalık bebek enkazdan sağ olarak kurtarıldı

Van'ın Erciş ilçesindeki arama kurtarma çalışmalarında 2 haftalık bir bebek 47 saat sonra enkazdan sağ çıkarıldı. 14 günlük Azra bebek ekiplerin yoğun çalışması sonrasında sağ olarak kurtarıldı. Bebeğin çıkarılması sırasında bazı vatandaşların sevinçten gözyaşlarını tutamadıkları görüldü.

12:12 - Deprem bölgesine çeşitli yardımlar gönderildi

Düzce, Kütahya, Gaziantep, Diyarbakır, Muş, Mardin ve Siirt'ten Van'daki deprem bölgesine yardım malzemeleri gönderildi. Düzce Batı Karadeniz Afet Müdahale ve Lojistik Merkezi'nden Van'daki depremzedelerin barınma ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla 3 bin 381 çadır 20 tır ile yola çıktı. Çadırlar tırlarla Sabiha Gökçen Havaalanı'na oradan da kargo uçağıyla deprem bölgesine gönderilecek.

11:52 - Yaralıların tedavisi sürüyor

Van'ın Erciş ilçesinde meydana gelen depremde yaralanan depremzedeler, Erzurum, Ağrı ve Iğdır'da tedavi ediliyor.

10:58 - 5 kişinin daha cesedine ulaşıldı

Van'da devam eden arama kurtarma çalışmaları sırasında, sabah saatlerinden bu yana 5 kişinin daha cesedine ulaşıldı.

10:46 - Ölü sayısında son rakam

Başbakanlık Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı, saat 09.30 itibariyle, Van'da

meydana gelen depremde hayatını kaybedenlerin sayısının 366, yaralı sayısının bin 301 kişi, yıkılan bina sayısının 2 bin 262 olduğunu bildirdi.

09:49 - TÜMSİAD depremzedelere yemek gönderiyor

Tüm Sanayici ve İş Adamları Derneği (TÜMSİAD) Adana Şubesi, deprem bölgesindeki 500 depremzedeye sıcak yemek verecek.

03:27 - 279 kişi hayatını kaybetti, bin 301 kişi yaralandı

Saat 02.45 itibarıyla depremde 279 kişi hayatını kaybetti, bin 301 kişi yaralandı. Başbakanlık Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD), Van'daki depremde 279 kişinin hayatını kaybettiğini, bin 301 kişinin yaralandığını, 2 bin 262 binanın yıkıldığını bildirdi. AFAD'dan yapılan yazılı açıklamada, Van Valiliği emrine acil ihtiyaçların karşılanması için ilk etapta 3 milyon lira Acil Yardım Ödeneği gönderildiği kaydedildi.

02:05 - Bakan Yılmaz: 16 bin çadır dağıtılacak

Kalkınma Bakanı Cevdet Yılmaz, "Erciş'te bugüne kadar dağıtımı yapılan, dağıtımı devam eden ve gelecek olan çadırlarla birlikte yaklaşık 16 bin çadır dağıtılacak" dedi. Bakan Yılmaz, Erciş'te 13 mahallede gerçekleştirilen çadır dağıtımını öncesi yaptığı açıklamada, ilçede afet sonrası çalışmaların aralıksız devam ettiğini söyledi. Yılmaz, ilçe merkezinde bin 200 kişiden oluşan 65 ekibin arama kurtarma çalışmalarını sürdürdüğünü belirtti.

01:27 - Uşak'tan Van'a battaniye sevkıyatı sürüyor

Uşak Valiliği tarafından, Van'daki depremin ardından başlatılan yardım kampanyası çerçevesinde toplanan 26 bin battaniye kargo uçaklarıyla Van'a sevk ediliyor. Çalışmaları gece yarısı havaalanında inceleyen Uşak Valisi Özdemir Çakacak, kentteki battaniye fabrikalarının Van'a battaniye göndermek için yurt dışı siparişlerini ötelediklerini söyledi.

00:01 - Depremden 31 saat sonra sağ çıkarıldılar

Van'da meydana gelen depremden yaklaşık 31 saat sonra Erciş ilçesinde çöken binanın enkazından iki genç, yaralı olarak kurtarıldı. Erciş'te bir kahvehanenin de bulunduğu bina enkazında arama kurtarma çalışmalarını yürüten ekipler, enkaz altındaki 20'li yaşlarda Ozan Yılmaz ve Abdullah Pinti'ye ulaştı. Yaralı olarak enkazdan çıkarılan Yılmaz ve Pinti, ambulansla hastaneye kaldırıldı.